2

2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Беллык

10.02.2015 			                                                                                    № 11-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 24.03.2014 № 13-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Беллыкского сельсовета Краснотуранского района обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах", руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета  Краснотуранского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 24.03.2014 № 13-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Беллыкского сельсовета Краснотуранского района обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
- из наименования Акта и далее по тексту исключить слова «при назначении на которые граждане и»;
- в последнем абзаце Приложения к Акту исключить слова «и младших».
2. Заместителю Главы сельсовета Богомоловой П.А. ознакомить муниципальных служащих администрации сельсовета  под расписку с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете "Вести Беллыкского сельсовета".

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                           А.Д. Закатов